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Protocollo n. 154 del 14/05/2020
Sassari 14.15.2020

Al Commissario Straordinario
Al Direttore Sanitatio

e p. c. Al Magnifico Rettore UNISS

Oggetto: Collaborazione alle attivita Pre-Triage presso Strutture della AOUSS-
Studenti del CdS in Medicina e Chirurgia — Facolta di Medicina e Chirurgia —
Universita di Sassari

Dando seguito alla richiesta di collaborazione presentata, alla Facolta di Medicina e
Chirurgia, dal Commissatio Straordinario Dott. G. M. Soto,

st conferma la partecipazione alle operazioni di Pre-Ttiage presso alcune strutture della
AOU degli studenti del Corso di Lautrea in Medicina e Chiturgia.

In tal senso il Presidente della Facolta e il Presidente del Corso di Laurea, concordi,
ritengono di poter considerare tale attivita degli studenti del Cotso di Laurea quale attivita
di Stage e Tirocinio.

Con 1 vertici aziendali si concorda quanto segue a tutela degli studenti pattecipant alla
attivita di pre-triage:

- tutti gli studenti saranno sottoposti a tampone, ptima di iniziare I’attivita;

- tutti gli studenti saranno istruiti sulle norme di cortetto utilizzo dei DPI necessati e sulle
procedure e criteri di sicurezza da adottare nella attivita,

- sara garantita, per tutti gli studenti, la disponibilita di DPI adeguati all’attivita e la
disponibilita di divise che potranno essere lavate a cura dello specifico setvizio della
AOU;

- verranno identificati 1 Tutor di riferimento per le attivita degli studenti.

Elenco studenti che hanno dato disponibilita al 14 maggio 2020 (n. 37):

Cognome e nome mail

Aresti Marco m.aresti@studenti.uniss.it
Ballone Alessandra a.ballone@studenti.uniss.it
Bichiri Andreina andreinabichiri95@gmail.com
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Bitti Alessandra

alessandrabtt.ab@gmail.com

Bogliolo Enrico

e.bogliolo@studenti.uniss.it

Boscia Giacomo

bosciagiacomo@gmail.com

Bridarolli isa

isabridarolli@gmail.com

Cabras Matteo

cabras_matteo@yahoo.it

Campus Giulia

giuliacampus21@gmail.com

Candidda Claudia

30045585 @studenti.uniss.it

Careddu Anna

30048368 @studenti.uniss.it

Chelo Michele

miche_chelo@hotmail.it

Cherveddu Cosimo

cosimo.cher@icloud.com

Cuccureddu Laura

lauracuccureddu@hotmail.it

Cuccuru Chiara

chiaragcuccuru@gmail.com

Fara Letizia

letiziaf26 @gmail.com

Fattacciu Liala

liala.f@alice.it

Guareschi Alessandro

a.guareschi@studenti.uniss.it

Lacana Roberta

roberta.lacana@gmail.com

Manis Sara

s.manis@studenti.uniss.it

Mariotti Sara

s.mariotti@studenti.uniss.it

Marras Alessandra

alessandramarras93@gmail.com

Melis Linda

30042410@studenti.uniss.it

Mocci Arianna

arimocci@gmail.com

Mucci Gaia

g.mucci@studenti.uniss.it

Mulas ilaria

iaiamulas@yahoo.it

Multinu Roberta

robertamultinu@gmail.com

Pasquino Sara

sarapasquino5@gmail.com

Profili Nicia nicia.isa.profili@gmail.com
Rocca Anna 30040231 @studenti.uniss.it
Scano Elena e.scanol@studenti.uniss.it

Mudadu Serena

seremu84@tiscali.it

Serra giuseppe

giusserra95@gmail.com

Tramentozzi Valeria

valeria.trame@gmail.com

Usai Maria Luisa

mluisa.usai@gmail.com

Zoabi Omar

30015011 @studenti.uniss.i

Cordiali saluti

Il Presidente del CdS
Medicina e Chirurgia
Prof. Paolo Cgstiglia

Il Presidente della Facolta
di Medicina e Chirurgia

rof. Andrea M?ntella
- /Lmku\ -
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